
Energys Omega 20 kg extrudované lněné semeno

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 03:44
1/1

Kód produktu 423053 
Hmotnost 20,1000 

Lněné semeno je zdrojem nenasycených mastných kyselin,
minerálních látek a vitamínů, čímž podporuje kvalitu kůže,
kopyt a srsti.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks

Popis
Lněné semeno je zdrojem nenasycených mastných
kyselin, minerálních látek a vitamínů, čímž podporuje
kvalitu kůže, kopyt a srsti. Blahodárně působí na
peristaltiku střev a je prevencí proti kolikám. Je také
významným zdrojem slizových látek, a proto pomáhá u
přípravy na porod u březích kobyl. OMEGA je
extrudované lněné semeno, které již není potřeba
namáčet, ani tepelně upravovat..

Balení: 20 kg

Parametry
Sazba DPH 12,00 


